АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.10.2019
	№
	142

с.Ныр
О внесении изменений в постановление администрации
Ныровского сельского поселения от 11.02.2019 № 13
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 11.02.2019 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма»» следующие изменения:
В наименовании Постановления, в пункте 1 Постановления, в заголовке прилагаемого Административного регламента, по тексту прилагаемого Административного регламента, в приложении № 2, в приложении № 3 слова «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма»» заменить словами «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма на территории муниципального образования»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Ныровского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу http://nir.tuzha.ru/.

Глава администрации

Ныровского сельского поселения

Г.Н. Тохтеев